О признании утратившим силу решения маслихата города Алматы от 10 сентября 2014
года № 263 "Об утверждении правил отлова и уничтожения бродячих собак и кошек в
городе Алматы"

Решение внеочередной ХХVI сессии маслихата города Алматы VII созыва от 30
сентября 2022 года № 174. Зарегистрировано Министерством юстиции Республики
Казахстан 5 сентября 2022 года № 30018
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан "О правовых актах", статьей 27
маслихат города Алматы РЕШИЛ:
      1. Признать утратившим силу  маслихата города Алматы от 10 сентября решение
2014 года № 263 "Об утверждении правил отлова и уничтожения бродячих собак и
кошек в городе Алматы" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации
нормативных правовых актов под № 1091).
      2. Настоящее решение вводится в действие с 1 января 2023 года и подлежит
официальному опубликованию.
      Секретарь маслихата города Алматы С. Канкуров

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан